
MD - Corso Potenza, 155

Surgelati e Gelati
Colazione, Dolciumi e Snack
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Cura Persona
Frutta e Verdura
Bimbi
Pasta, Riso e Cereali
Cura Casa
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 g

3.23 €  2.04 €
3.23 € / kg

I Gusti del Bosco
Funghi Champignon

Congelati

-36%

Confezione 600g

1.61 €  1.29 €
2.68 € / kg

Rosette di Broccoli

-19%

Confezione 720g

6.36 €  4.85 €
8.83 € / kg

Medaglioni Merluzzo

-23%

Confezione 750 pz

7.01 €  5.39 €
9.35 € / kg

Hamburger Bovino

-23%

Confezione 500 pz

3.45 €  3.23 €
6.9 € / kg

Sorbetto Limone
Sicilia

-6%

Confezione 70 g

1.29 €  0.86 €
18.43 € / kg

Tiramisù con
Savoiardo

-33%

Confezione 250 g

1.29 €  0.86 €
5.16 € / kg

Surimi Sapore
Granchio

-33%

Confezione 750 g

6.47 €  5.82 €
8.63 € / kg

30 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-10%

Confezione 1 kg

5.39 €  3.01 €
5.39 € / kg

Vongole Pacifico

-44%

Confezione 750 g

5.17 €  3.77 €
6.89 € / kg

Coni Classici X10

-27%

Confezione 500 g

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Affogato all'Amarena

-31%

Confezione 500 g

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Affogato Frutti di
Bosco

-31%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Affogato Cacao

-31%

Confezione 500 g

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Affogato Caffè

-31%

Confezione 55 g

1.29 €  0.86 €
23.45 € / kg

Profiteroles Cacao

-33%

Confezione 55 g

1.29 €  0.86 €
23.45 € / kg

Meringata

-33%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2kg

4.09 €  3.23 €
2.05 € / kg

Patate Prefritte

-21%

Confezione 120 pz

1.72 €  1.29 €
14.33 € / kg

Wafer Choco & Nuts

-25%

Confezione 225 pz

2.15 €  1.83 €
9.56 € / kg

Mini Fourre Cacao

-14%

Confezione 400 pz

3.01 €  2.58 €
7.53 € / kg

Torta alle Mele

-14%

Confezione 400 pz

3.01 €  2.58 €
7.53 € / kg

Torta Frutti di Bosco

-14%

Confezione 220 g

2.04 €  1.61 €
9.27 € / kg

Corn Flakes
Tradizionale

-21%

Confezione 100 g

1.61 €  1.24 €
16.1 € / kg

Riso Soffiato
Naturale

-22%

Confezione 170 g

2.47 €  2.15 €
14.53 € / kg

Farro Soffiato Miele

-12%

Confezione 175 g

2.15 €  1.5 €
12.29 € / kg

Confetti di Mandorle
al Gusto Pistacchio

-30%

Confezione 200 g

1.61 €  0.85 €
8.05 € / kg

Frollino Vivo Meglio

-47%

Confezione 1.5 kg

3.12 €  2.69 €
2.08 € / kg

Frollini

-13%

Confezione 175g

2.15 €  1.5 €
12.29 € / kg

Confetti Mandorle
Mix

-30%

Colazione,
Dolciumi e Snack


